
                                                                                   PATVIRTINTA  
                                                                         Alytaus Likiškėlių pagrindinės   mokyklos  

                                                             direktoriaus pavaduotojos ugdymui   
                                                 pavaduojančios  direktorių   

                                                                      2014 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr.V-61   
 
 

ALYTAUS MIESTO BENDRUOMENĖS KREIPIMOSI IR NAUDOJIMOSI 
MOKYKLOS PATALPOMIS TVARKOS APRAŠAS 

 
I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
 1.  Alytaus  Likiškėlių pagrindinės  mokyklos  „Alytaus  miesto  bendruomenės  
kreipimosi  ir naudojimosi  mokyklos  patalpomis  tvarkos  aprašas“  (toliau  vadinama  –  Tvarka)  
nustato mokyklos  patalpų suteikimo  miesto  bendruomenės  nariams  (toliau  vadinama  – 
Bendruomenė) tvarką.  
 2.  Vadovaudamasi  šia  Tvarka  Alytaus  Likiškėlių pagrindinė mokykla  suteikia  
patalpas Bendruomenės kultūriniams ir kitiems renginiams.  
 

II.  PRAŠYMŲ TEIKIMAS 
 
 3.  Bendruomenės  atstovai  dėl  naudojimosi  mokyklos  patalpomis  privalo  teikti  
prašymą, nurodydami:  
 3.1.  renginiui reikiamas patalpas;  
 3.2.  patalpų naudojimo tikslus;  
 3.3.  datą ir laiką, kuriuo pageidautų naudotis patalpomis;  
 3.4.  atsakingo  už  renginį Bendruomenės  atstovo  (asmens,  ne  jaunesnio  nei  18  
m.  ir  ne mokyklos  mokinio)  vardą,  pavardę,  gyvenamąją vietą,  telefono  numerį (atsakingi 
asmenys gali būti keli).  
 

III.  PATALPŲ SUTEIKIMAS 
 
 4.  Patalpos  Bendruomenei  suteikiamos  pasirašius  patalpų naudojimo  sutartį  su 
Bendruomenės atstovu.  
 5.  Patalpos  Bendruomenei  nesuteikiamos  jeigu:  Bendruomenė pageidauja  naudotis 
patalpomis pamokų, popamokinių užsiėmimų metu, laiku, kuriuo patalpos išnuomotos ar suteiktos 
kitoms savivaldybės  įstaigoms; Bendruomenė negali vykdyti sutartyje numatytų sąlygų.  
 

IV.  ATSISKAITYMAS UŽ SUTEIKTAS PATALPAS 
 
 6. Už patalpų, kuriose nėra inventoriaus (kompiuterio), naudojimą mokestis 
neimamas.  
 7. Už  naudojimąsi  patalpomis  trumpalaikiams  renginiams  su  inventoriumi,  
kompiuteriais, salėmis  imamas (8,69 € - 13,03 €)  už  valandą mokestis.  Šį mokestį Bendruomenės  
atstovas  perveda į sutartyje nurodytą mokyklos sąskaitą.  
 8. Už patalpų naudojimą mokytojų (darbuotojų) kvalifikacijos tobulinimui, sportui, 
sveikatos stiprinimui, gyvenamųjų namų bendrijų susirinkimams,  labdaros  veiklai  mokestis 
neimamas.  
 

____________________________________ 


